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Абай – дана, Абай – дара қазақта” ✨ 

тақырыбында өткен әдеби кеш өте әсерлі және 

мазмұнды өтті 💫. Тілдер және гуманитарлық пәндер 

циклі оқытушылары ұлы ақын Абайдың өмірі мен 

шығармашылығы жолын сахналап берді 🎭.Кеш 

барысында көрермендер Абай әлеміне терең бойлап, 

оның рухани мұрасымен жақынырақ танысты 📖💡. 

Көріністер шынайы әсер қалдырып, жүректерге жол 

тапты ❤️.Мұндай кештер – ұлы тұлғаларды 

құрметтеп, өскелең ұрпаққа үлгі ету жолындағы 

маңызды қадам 🌟. 

 

 

КА-367 топ студенттері Төлеген Вера Төлегенқызының  жетекшілігімен ерекше әрі рухани 

бай кураторлық сағат өткізді. Бұл шара қазақтың біртуар ұлы, дана ойшылы – Абай 

Құнанбайұлына арналды. 🇰️📝💬 Студенттер 

Абайдың терең мағыналы шығармаларынан 

үзінділер оқып, оның өмір жолынан сыр 

шертетін естеліктермен бөлісті. Ұлы ақынның 

әрбір сөзі – жүрекке жетіп, ой саларлық дана 

тұжырымдарға толы болды. ️️🌟 Бұл 

кураторлық сағат тек білім беріп қана қоймай, 

қатысушылардың рухани дүниесін байытты, 

ұлттық құндылықтарымызды тереңірек тануға 

мүмкіндік берді. 💛📖 Абай мұрасы – мәңгілік 

шындық, өшпес рухани қазына! 

 

 

 

 

 

 

Абайды оқы, таңырқа" тақырыбында Қалалық 

кітапханада керемет іс-шара өтті! 🌟Қазақ тілі 

оқытушысы Жаркинбекова С.С. жетекшілігімен 

ұйымдастырылған бұл шарада ұлы ойшыл Абай 

Құнанбайұлының шығармашылығы кеңінен 

талқыланды 📖️🎤 Студенттер Абай өлеңдерін 

жатқа айтып, 💫 жүрекпен сезініп, өз өнерлерін 

ортаға салды 🎶️Күй шертіліп, ән айтылып, терең 

ой мен рухани байлыққа толы кеш болды 💡❤️️ 

Іс-шара естелікке толы сәттермен есте қалды — 

Абай әлеміне саяхат жасау нағыз рухани демалыс 

болды! 🌿🇰️ 

 

 

 

 

 



 

 

Колледжімізде ПЦК төрайымы Төлеген Вера 

Төлегенқызының ұйымдастыруымен "Абай әлемі" 

тақырыбында әсерлі эссе байқауы өтті! 🌟📖 Ұлы ақынның 

терең ойы мен мәңгілік мұрасын жүрекпен түсініп, жастар 

өз ойларын көркем тілмен жеткізді 💬❤️ 🏆 Эссе 

байқауының үздік қатысушылары:✨ Мұхтар Макана – 

терең талдауы мен көркем тілі үшін 📝 

✨ Сабиханова Ажар – әсерлі ойлары мен шабытты стилі 

үшін 🌺✨ Пердебаева Гүлсезім – Абай рухын сезіндіре 

білген туындысы үшін 🌸️  Байқау жастардың 

шығармашылық қабілетін дамытып, Абай мұрасын жаңаша 

тануға мүмкіндік берді. Сөз өнері — рухтың айнасы! ✨🇰️ 


